
УПРАВЛЕНИЕ ЕОСУДАРСТВЕННОИ СЛУЖБЫ 
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ILW /fZ .  2023 года № /ЛЛ 
г. Брянск

О признании утратившими силу приказ 
управления государственной службы по труду 
занятости населения Брянской области

В соответствии с указом Еубернатора Брянской области от 16 февраля 
2023 года № 14 «О реорганизации департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы управления 
государственной службы по труду и занятости населения Брянской области: 

от 25 февраля 2016 года № 46 «Об утверждении административного 
регламента предоставления управлением государственной службы по труду и 
занятости населения Брянской области государственной услуги по 
осуществлению государственной экспертизы условий труда на территории 
Брянской области»;

от 25 апреля 2016 года № 141 «Об утверждении Порядка определения 
размера платы за осуществление государственной экспертизы условий труда 
в целях оценки качества проведения специальной оценки условий труда»;

от 25 апреля 2016 года № 143 «О внесении изменений в приказ 
управления государственной службы по труду и занятости населения 
Брянской области от 25 февраля 2016 года № 46 «Об утверждении 
административного регламента предоставления управлением 
государственной службы по труду и занятости населения Брянской области 
государственной услуги по осуществлению государственной экспертизы 
условий труда на территории Брянской области»;

от 24 мая 2016 года № 177 «О внесении изменений в отдельные 
приказы управления государственной службы по труду и занятости 
населения Брянской области»;

от 21 февраля 2017 года № 49 «О внесении изменений в приказ 
УГСТЗН Брянской области от 25 апреля 2016 года № 141»;

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« » /7  ( __________20  Jb г,

) регистрационный номер Nsd C j ЪрСУЯсйХ 

И



2

от 05 октября 2021 года № 141 «О внесении изменений в Порядок 
определения размера платы за осуществление государственной экспертизы 
условий труда».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио по руководству управлением

http://www.pravo.gov.ru

